
ATA DA SESSAO

Av. Drogõo do Mor,23O, Cenko, ÁrocoiicE- Brosi CEP: ó2800 000

{+s5 881 342r'r0s0 i 15s 88) 342r'r?451



I\4UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE SESSÂO - DISPUTA . PATTE 1 dE 1

PREGÃO ELETRÔNICO N" 08,015/2022
Processo Adm nistraiivo N" 08.015i2022 -PE

TipoiAOUlslÇÂo
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIIV RODRIGUES

Data de Publ cação: 2310912022 11:06:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
26/09/2022mSA Fr r r ozc ^ÉóuJo r r -li
26/09/20

ol/ SoL.SÉS ' ( oh<TFJ-c{_I ILÀ

09:18:04 AL SÉcO AIIBIENT , PESOUISAS E CO

05/10/2022 o8:E?:aa caDASiÉõ-õÉFRoPosra T :DEDE' llaDoia r TDÁ

ost1ot2d22 11101137 ALTERAÇm
ffi 

-EAI,tBENTALE-sERvtÇosLTDA

o5/10/2@ND( o\Ár ilÍ:Erl)- L | 1
05/10/

DE PROPOSTA E,S.B, DEDET]ZADORA L

:'19:44 ALÍE ALBINO VLEIRA CR NtoR - t1E

022 04117147 ALIE A QUEIROZ SAUDE SERVIÇOS LTDA

022 07:39:23 AL OSTA SERVIÇOS D ONADO ]IvIPERIAL

06hOl2O22 07t41l DE PROPOSTA ES E SERVIÇOS

oô/10/20

^ Born dia Senhores c tantes. Esiamos iniciando a sessão pÚ b ca do preg ão êletrônico n.' 08.01 5/2022_PE, p romovid o pelo

[/un (|oio Araca\í. Anles dê inrcraí a Íase competiuva, peÇo a alenção de todos pârã ãlguns breves avisos a respeto da presente

trcrtaÇào Ê imponante deBar c aro que são de rêsponsabilidade do ictanie lodas as transações eíeluadas em seu nome,

espe;ialmenr; o cadastÍaÍnênro de prcposrâ ê o oÍereclrnenlljLe !!!!qsi!!ç!!L!!9!!!999q99:i:!9!! jqE Igq!l!!çE!oll9]99!9!l
06/10/202209:04:04 MENSÀGEM PREGOELRO

Na presenle lictaçáo sêíá adolado o modo de dispuia abêno, previsto no arr. 32 e parág€íos do decrelo n.o 10.02412019. A
exctusão de tancipeo presoeiro durântê a íase compeliliva é medida excêpclonâlê somenle será promôv dâ quãndo houverÍortes
indiclos de ine)(equ b dáde dopreç9 o! çIe!91!lg!1e!eqpor páite do licilanle nô momento de eÍet!âr seus Lances.

061101202209.01:16 IVENSAGEIV PREGOEIRO
As evênluais su§pensÕes da sessãô pública serão cornunicadas peo pregoeiro no sistema (chat), com lndlcáção da dala e horáriô
para a sla rêtomâda, assêsurando a 1ôdos condições dê âcompanhârl!3!§lE!!4lIq9lqaELle!
06/10/2022 09r0'l:38 ll/tENSÀGEM PREGOEIRO
vo! dár inrcro á etàDa de lances.
06/í0/202209:09:06 lvlENsÂGElv PREGoEIRo
Os lanc€s eÍeluados seÍá do valor glÕbal do itêm ê não o unitário do lern.
061101202209,09t22 MENSAGEM PREGOEIRO
oo'rá\oÍ oeço á slê' \ào de todos.
06/10/202209:19:40 lVENsAGEllJl PREGOEIRO
.!idado com esses lances
oã7ro/-r022 09:2s:26 MENs-ÃõEi,t pREGoEtRo 

-

será so crtado â comprovaÇão dâ exequDjlfqa_!99ã_proPosta do licita %.

06/10/202209r31:18 MENSAGEM PREGOEIRO
sênhores licitanles peço que tenharn cauteja na hora de oÍertârêrn seus lances.

J

Gerado emi 06/'10/2022 12:04:51

z/\1ü 
*,t ,r<r.,

/§,*s-*l:,{,
\v§. RUaPlca fa

\_,.-



.1",r.ír,.

5bç x.'1 )

Y(

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

06/10/202209:32r56 IVENSAGEM PREGOÉlRO
SENHORES LICLTANTES PEÇO QUE TENHA[4 CAUTELA NA HORA DE OFERTAREI\,4 SEUS LANCES,
06í 0/2022 09Í6ú2 

-ENSaGEM 

pREG-oEtRo

Vou d ar nlcio ao julgamenlo dâ proposta de preços e os documenlos de habilitação do clanl€ vence.lor
06/10/202211133:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Sênhores lcltanlêssêguê rêsultâdodosiulgamentosi
0611012022 11133127 llltÉNSAGEIIJI PREGOEIRO

Proposta de PreÇos Proposia classÍcada poratênder a todas as exigênciãs do edital
06/10/202211:34:38 MENSAGEIv PREGoEIRo
Julgãmento da habilitaçãorA empresa declarada vencedora do cedarne esta HAB LITADA por atehder â iodás as exisêncas do
ediial. O processo segue agorá pam intênção dê rêcursos

LoÍE1-EIVADJUDICAçÃO
Oêscupinizaçáo, desinsetjzação e desratizaçáo de áreas internas e externâs.

vaLoREs uNtrÁRlos FlNAls
Itêmr 1 Un dãde: Iú2

Descrição: Dêscuplnização, des nsêlizaçáô ê dêsralzação de áreas jnternâs e exiernas
vâlôr Total: 20.626.54

cLAsstFtcAçÃo
Rãzão Social oÍêíâ lnicial ofeÉa Final rúE

1 SECOAMBIENTAL,SERV]COS, PESQULSAS E 01T 33.614.013/0001-00 60.004,48 20-626,54 Slrn

042 20.189.604/0001-35 60.004 48 21 500,002 JESI]S ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR . Í\,4E Sm

Sim3 A2 SAÚDE AN4B ENTAL 014 12.839.383/0001-75 60.004,48 32.660 00

4 J A SERVICOS E LOÇACOES 046 35.896.112l0001-57 33.752,00 Sim60.004,48

5 DANTH LOCAÇOES E SERV1ÇOS LTDA 095 47.174.515/000T-71 60.004,48 38.900,00 Sinr

6 SERVIÇOS DEARCONDLC ONAOO ]NIPERAL LTDA 018 35.959.058/0001-41 60.004,48 ,10,000,00

48 859,99

Slnr

Srn7 ECOL FE SAUDE AI\,IBIENTAL ELREL 062 30.569.581/000148 60.004,48

8 E,S,B, DEDETIZADORA LTDA 038 13 950.461/000',I-77 60.004 48

9 ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-tr,1E 068 40.910.360/0001 45 60.004,48

48 860,00

50.0'10 00

- 1O OUEIROZ SAÚDE AI\,IBIENTAL E SERVIÇOS LTDA 077 00.281 .377l0001-66 60.004,48 60.004,48

11 N SOUSA FEITOZAARAUJO LTDA 076 41.567.630/0001,20 60.004,48 60.004,48

DESCLASSTFTCÀDOS

Razão Social Oferta lhicial OÍêrta Final tvE

INABILITADOS
Ofertâ lnioial Ofcrta Final ME

IVOVIMENTOS DO LOTE

2310912022 11 106t06 PUBLICADo

,6/09,20rr os:oo:oo R EPçÃo DE PRoPosras
06/10/2022 oE:OO:Ol] ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/10/2022 09r0,1,14 olsPUTA

061101202209t04144 LÀNcE ECOLIFE SAUDE Al\,IBlENTAL EIRELI (PARTIcIPANTE 062) 60.004,48

0ô11012022 09t04144 LANCE E.s.B. DEDETIZADORA LTOA (PARTICLPANTE 038) 60.004,48

o6l1ot2o22 osto1t41 LANCE OUE ROZ SAÚDE AIüBIENTAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 60.004,48

0611012022 09104144 LANCE sERVIÇos DE AR coNDICIONADO ITVPERIAL LÍDA (PARTIC PANTE 0r 8) 60.004,48

061101202209101144 LANCE J ASERVICOS E LOCACOES (PARTCIPANTE 046) 60.004,48

Gerado em 06/10/2022 1 2:04:51

J
2del

Sim



,óffiro,.,
(!*'5*'à,
\!l À/

v:"1:'if
MUNICIPIO DE ARACATI

ARÂCATI-CE

0611012022Og:04144 LANCE A2 SAÚOE AIVBIENTAL (PARTICIPANTE 014) 60.004,48

061101202209t04144 LANCE ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENC O-ME (PARTLC PANTE 068) 60.004,48

0611012022 OSIO1I41 LANCE DANÍH LOCAÇÓES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 60.004,4E

0611Ol2O22 O9:o1111 LANCE N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA (PARTIC PANTE 076) 60.004,48

061101202209104144 LANCE SEco AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CoNSTRUTORA LTDA 60.004,48

06|1012022O9IO1I44 LANCE JESUS ALBINO VIELRA CR SPA JUN OR IVIE (PART C PANTE 042) 60.004,48

061101202209107103 LANCE E.S.B. DEDETIZADoRA LTDA (PART C PANTE 038) 59.994,00

0611012022 09t07.47 LANCE SECO AI\,IBIENTAL SERVICOS, PESaU SAS E CONSTRUToRA LÍDA 59.990,00

0611012022 09:07154 LANCE ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-l\,4E (PARTICIPANTE 068) 0,30

0611ol2o22 os:oa:2z NoTlFlcaçÂo slsTELrA
O lance do PART C PANTE 068 no vaor de 0,30 ío cancelado._ 
06/10/2022 09:08:29 LANCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARTIC PANTE 038) 59.980,00

06/10/2022 09:09:23 LANCE SECO A[,4BIENTAL SERVICOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 59.960,00

O6/10/2022 09:09:34 LANCE E.S.B. DEDETIZADORA LÍDA IPARTIClPANTE 038) 59.950,00

06/10/2022 09:09:55 LANCE ARICIA JURANDY OL VE RA JUVENC O [,!E (PART C]PANTE 068) 59.940,00

O6/10/2022 09:09:59 LÂNCE SECO AI\,lBlENTAL. SERVLcoS, PESOU SAS E ÇONSTRUTORA LTDA 59.949,00

06/10/2022 09:10:06 LANCE E.S.B. DEDET ZADORA LTDA (PARTIÇIPANTE 038) 59,900,00

06/10/2022 09r1Or06 LANCE §ECOAIúBIENTAL SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 59.939,00

0611Ol2022 O9t1Ot2O LANCE SECO Alr,iBlENTAL, SERV COS, PESQIIISAS E CONSTRUTORA LTDA 59.890,00

06/10/2022 09:10:30 LANcE J A SERVLCOS E LOCACOES (PARTIC PANTE 040) 59.880,00

06/10/2022 09:l!:41 LANCE SERV ÇOS DE ÀR CONDICIONADO IIIPERIAL LTDA (PARIICIPANTE 018) 58.000.00

06/10/2022 o9:10r41 LANcE E.S.B. DEDEÍIZADORA LTDA IPARTIcIPANTE 038) 59.800,00

06/10/2022 09:10:51 LANcE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARÍ cIPANTE 038) 57.900,00

06/10/2022 09:10:53 LANCE SECO AI\,lBlENTAL, SERVLCOS, PESOU SAS E CONSÍRUTORA LTDA 57,990,00

06/10/2022 09:11:03 LANCE JESUS ALB NO V EIRA CRISPA JUNIOR - lúE (PARTICIPANIE 042) s7.850,00

06/10/2022 09:'l'l:06 LANCE SECO Aj\,IB|ENTAL SERVICOS, PESOIJISAS E CONSTRUÍORA LTDA 57.890,00

0611OI2O22 O9I11IOA LANCE DANTH LOCAÇÓES E SERV]ÇOS LTDA (PARTICLPANTE 095) 52.000,00

- 06!1012022 09t11117 LÂNCE SERVIÇOS DE AR CONDIC ONAOO IVPERIAL LTDÀ (PART CIPANTE 018) 50.000,00

06l1OlZ022O9t111A LÂNCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA (PARTIC PANTE 038) 51.900,00

0611Ol2022 Os:1 1:34 LANCE DANTh LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 48.900,00

06/10/2022 09:íí:39 LANCE E.S.B. DEDEÍ ZADORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 49.990,00

0611012022 09111152 LANCE E.S.B. DEDETIZADORA LTDA IPARTIClPANÍE 038) 48,890,00

O611Ol2O2209:11:55 LANCE SECO ANIBIENÍ^1, SERVICOS, PÉ§QUISAS E CONSTRUTOR^ LÍDA 4S.500,00

06ií0120220912t15 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - À4E (PARTIC PANTE 042) 48.450,00

0611012022 09t1t2A LANCE SECO ATVBIENÍAL, SERVICOS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LTDA 48.400,00

06110!2022 09112.33 LANCE JESUS ALB NO V EIRA CRISPAJUNIOR - Í\,1E (PARTICIPANTE 042) 48.200.00

0611012022 09112.44 LANCE SECO aMBIENÍAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSÍRUTORA LTDA 48.100,00

0611ol2o22 09112:44 PRORROGAçÃO AUTOMÁTICA

0611012022 09:12:5A LANCE JESIJS ALBINO VIEIRACR SPAJUNLOR- lvlE (PARTICLPANTE 042) 47.900,00

06/10/2022 09:13:15 LANCE SECO AMBIENÍAL, SERVICOS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LTDA 47.650,00

0611ol2o22 09:13:25 LANCE JESUS ALBLNO V EIRA CRISPA JUNIOR - l\,1E (PARTICIPANTE 042) 47.400,00

0611012022 09113,27 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 046) 47.000,00

06/10/2022 09:í3:36 LANCE JESUS ALBINO VIE RA CRISPA JUNIoR - LIE (PART C PANTE 042) 46.250,00

061101202209113141 LANCE J ASERVICOS E LoCAcoES (PARICIPANTE 046) 46.000,00

Gehdo en 0611A12A22 12:04:51 3de7



,óGr,..
/_d,." r(,4 í;".\lE ^1 ;l

W,r',
06/10/202209:13:49 LANCE

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

JESUS ALBTNO VtEtRA CRTSPAJUNTOR - À,lE (PARTCTPANTE 042) 44.980,00

06/10/2022 09:14:05 LÂNCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 046) 43.000,00

061101202209114113 LÂNCE SECO ALIBlENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CoNSTRI.IToRA LÍDA 42.650,00

061101202209114119 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - flE (PARTlc PANTE 042) 42,450,00

0ôh012022 09t14135 LANcE SERVIÇoS DE AR CoNDICIONADO ll\.4PER AL LTDA (PARÍLCIPANTE 018) 40.000,00

0611Ol2O22 09t14t41 LANCE DÀNTH LOCAÇÓES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 38.900,00

0611012022 09t14151 LANCE SECO Al\,iBLENTAL SERVICOS PESaUISAS E CONSTRUTORALTDA 38.600,00

061101202209114151 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIOR - ME (PARTICIPANTE 042) 38.580,00

001101202209115127 LANCE SECO AI/BIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CoNSTRUTORA LTDA 38.500,00

06/'10/2022 09115:39 LANCE JESUS ALBINO vlElRA ÇR sPA JUN OR - flE (PART C PANÍE 042) 36.980,00

06/10/2022 09:16:18 LÂNCE ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCLO-lVE (PARTIC PANTE 068) 51.100,00

0611012022 09116129 LANCE SEco AIVIBIENTAL, SERVICOS, PESOU SAS E coNSTRUTORA LTDA 36.900,00

06/10/2022 09:'16:40 LANGE JESUS ALBINO V EIRA CRISPAJUNIOR - I\lE (PARTICIPANTE 042) 35.980,00

0611012022 09116144 LANCE J ASERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 046) 35.000,00

06/10/2022 09I16I5'I LANCE A2 SAÚDE AMBIENTAL (PARTICIPANTE 014) 36.850,00

0611012022 09.'16.51 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR lvlE (PARTICIPANTE 042) 34.800,00

06/10/2022 09:17:00 LANCE A2 SAUDE AÀ,4BlENÍAL (PARTICIPANTE 014) 34.500,00

061101202209117:12 LANCÉ JESUS ALBINO V E RA CRISPAJUNIOR - lVE (PARTICIPANTE 042) 33.870,00

061101202209117127 LANCE A2 SAUDE AN4BIENTAL (PARTIC PANTE 014) 33.500,00

0611012022 09:17129 LANCE SECO AN,IBIENTAL. SERV COS, PESQUISAS E CONSÍRUÍORALTDA 33.800,00

06/10/2022 09:17:39 LANcE JESUS ALBINo VIEIRA CRISPA JUNIoR - l\,4E (PARTICIPANTE 042) 33.200,00

0611012022 09t17150 LANCE SECO Àl\,48 ENTAL, SERVICOS, PESQULSAS E CONSTRUTORA LTDA 33.199,00

O6/10/2022 O9:17:51 LANCE A2 SAÚDE A[,4BIENTAL (PARTICIPANTE 014) 33.190,00

06/10/2022 O9:18100 LANCE JESUS ALBINO VIE RA CRISPA JUNIOR ME (PART CIPANTE 042) 32.890,00

06/10/2022 09:18:05 LANCE SECO AlüBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRTITORA LTDA 33,18S,00

061101202209:1At1A LANCE ECOLIFE SAUDE A1\.IBIENTAL EIREL (PARTICIPANTE 062) 48.870,00

06/10/2022 09:18:34 LANCE A2 SAÚDE ANIBIENTAL (PARTJCIPANTE OT4) 32.880,00

06/10/2022 09:18:35 LANCE E.S.B DEDETIZADORA LTDA (PARTIC PANTE 038) 48.860,00

0611012022 09:1at$ LANCE JESUS ALBINo V EIRA CRISPA JUNIoR - l\,1E (PARTICIPANTE 042) 32.680,00

06/10/2022 09:18:44 LANcE SECO AI\,IB|ENTAL SERVlcoS, PESQUISAS E CoNSTRUTORA LTDA 32.889,00

06/10/2022 09:19:00 LANCE SECO AlüBIENTAL SERVICoS, PESQUISAS E coNSTRUToRA LTDA 32.679,00

06/í0/2022 09:19:10 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - NiE (PART c PANTE 042) 28.900,00

0611012022 09119112 LANCE A2 SAÚDE AMBIENÍAL (PARÍICIPANTE 014) 32.660,00

06/10/2022 09:19:40 LANCE SECO AI\.lBlENTAL, SERVICOS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LTDA 28.799,00

0611012022 09.'19t57 LANCE JESUS ALB NO vlElRA CRISPA JUNIOR - lVE (PARTICIPANÍE 042) 28.500,00

0A11012022 09:20:0A LANCE SECO Al\,{BLENTAL, SERVICOS PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 28.499,00

06/10/2022 09r20;í6 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIOR ' l\,1E (PARTjCIPANTE !42) 28.200,00

061101202209121136 LANCE ECOLIFE SAUOE AI\,48 ENTAL E RELI (PART CLPANTE 062) 48.859,S9

061101202209:22:01 LANcE SECOAI/BIENTAL, SERV COS, PESQUISAS E CONSTRUTORALTDA 28.199,00

06/í012022O9t22t1O LANCE .JESUS ALBINO VIEIRA CRLSPA JUNLOR - N,lE (PARTICIPANTE 042) 28.100,00

O6hOl2022O9t22t17 LÂNCE AR CIA JIIRANDY OLIVEIRA JUVENCIO-lVE (PARTICIPANTE 068) 51.090,00

0611012022o9t22t30 LANCE AR C A JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-l\4E (PARTICIPANTE 068) 51.080,00

061'tol2o22 09t22143 LANCE SECO AI\,4BIENTAL SERVICOS PESOUISAS E CoNSTRUÍORA LTDA 28.09S,00

lÊh01202209122153 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIoR MÊ (PART C PANTE 042) 28.050,00

^L

Geêdo em: O6hAl2O22 12104:51



í{ir,r..'.
/.d*r2r1 / ?"\

tã .r' 5l

WT-"
06/10/202209:23:04 LANCE

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI"CE

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICLPANTE 046) 33.752,00

061101202209123107 LANCE SECO Al\,{B ENTAL, SERVICOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 28.049,00

0511012022 091?3t16 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIoR ' ME (PARTICIPANTE 042) 28.000,00

0611012022 09:23:26 LANCE SECO AMBIENTAL SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 27.999,00

06/10/2022 09:23:35 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR N4E (PART c PANTE 042) 27.500,00

0611012022 09:24:11 LANCE SECO AlvlBlENTAL, SERV COS, PESQLI SAS E CONSTRUTORALTDA 27.480,00

0611012022O9t24t2O LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - I\,lE (PARTIcIPANÍE 042) 27.400,00

0611012022 0st2+3a LANCE SECO Al\,lB ENTAL, SERVICOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 27.370,00

0611012022 09:21t47 LANCE JESUS ALBINO V E RA CRISPA JUNIOR - l,4E (PARTICIPANTE 042) 27.100,00

0611012022 09125107 LANCE ARICIA JURANDY OL VE RA JUVENCIO-lüE (PARTICIPANTE 068) 50.090,00

061101202209125117 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERVlCOS, PESOUISAS E CON§TRUTORA LTOA 27.000,00

061101202209125125 LANCE JESIJS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - IIE (PARTIC PANÍE 042) 26,800,00

061101202209.25137 LANCE ARICIA JURANDY OLIVEIRA JUVENCIO-l\,lE (PARTICLPANTE 068) 50.010,00

0611012022 09:26119 LANcE SECO AI\,18 ENTAL, SERVICOS, PESOULSAS E CoNSTRUTORA LTDA 26.990,00

06/10/2022 09:26:30 LANcE SECo A[,4BLENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 26.700.00

06/10/2022 09r26:39 LANCE JESUS ALBINO VIE RA CRISPA JUNIoR - ME (PARTICIPANTE 042) 26,500,00

0ô1101202209127101 LANCE SECO AlüBIENTAL, SERV COS, PESQUISAS E CONSÍRUTORA LTOA 26.470,00

0611012O22O9I27:12 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR. \'IE (PARTIC PANTE 042) 26,200,00

0611012022 09:27:23 LANCE SECO AMB ENTAL, SERVICOS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LIDA 26.100,00

0611012022 09:27t32 LANCE JESUS ALBINo V E!RA CRISPAJUNIoR - l\,IE (PARÍICIPANTE 012) 25.800,00

061101202209127:56 LANCE SECO AI\,IBlENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 25.750,00

061101202209128:06 LANCE JESUS ALBINO VIELRA CRISPA JUNIOR - ME (PART C PANTE 042) 25.400,00

06110120220912A:29 LANcE SEcOAiIBIENTAL, SERV COS, PESQUISAS E CONSTRUÍORALTDA 25.350,00

0611012022o9:2a:41 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNLOR - I\4E (PARTICIPANTE 042) 25.200,00

06h012022092At51 LANCE SECOANIB ENTAL, SERVICOS, PESOU SAS E CONSTRUTORALTDA 25.150,00

06/10/2022 09:28:5s LANCE JESUS ALBINO V EIRA CRISPA JUNIOR - l\,4E (PARTICIPANTE 042) 24.800,00

06/10/2022 09:29:í9 LANCE SECO Al\,4BIENTAL SERVICOS PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 24.750,00

061101202209129127 LANCE JESUS ALBINO VLE RA CRISPA JUNIOR ' ME (PARTICIPANTE 042) 24.500,00

061101202209129111 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 24.450,00

06iÍ01202209129149 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - N,lE 1PARI C PANTE 042) 21.200,00

06/10/2022 09:30:15 LANCE SECO A[4BIENTAL, SERV COS, PESQI]lSAS E CONSTRUTORA LTDA 24.150,00

06h012022 09:30:23 LÂNCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - l,lE (PARTIC PANTE 042) 24.100,00

0611012022 09130:32 LÁNCE SECo A[,lBlENTAL, SERV COS, PESQT] sAs E CONSTRUTORA LTDA 24.050,00

06/10/2022 09:30:40 LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR - lvlE íPARTICIPANTE 042) 23.500,00

06/10/2022 09:30:59 LANCE SECO Al\,lB ENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA 23.450,00

06/10/2022 ()9r3'l:06 LANCE JESUS ALBINO VLE RA CRISPA JUNIOR ME (PART CIPANTE 042) 23.200,00

061101202209131129 LANCE SECO AN4BIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUToRALTDA 23.150,00

06/10/2022 09:31:37 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CR SPA JUN OR - l,lE (PARTIC PANTE 042) 23.100,00

0611012022O9:31t51 LANCE SECOAMIENTAL, SERVICOS, PESOU SAS E CONSTRUTORALTDA 23.000,00

06/10/2022 09:31:59 LANCE .IESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - lvlE (PARTICIPANTE 042) 22.400,00

0611012022 09:32:15 LANCE SECOANTB ENTAL, SERVIÇOS, PESOU SAS E CONSTRUTORALTDA 22.700,00

061101202205t32t24 LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR - l\,4E (PARTICIPANTE 042) 22.500,00

06/10/2022 09:32:34 LANGE SECO Al\,18 ENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22,499,00

06/10/2022 09:32:35 LANcE SECo Al\{BlÊNTAL, SERVICoS, PESOUISAS E CoNSTRUTORA LTDA 22.450,00

c,etadÕ en: 46hQ12022 12:Q4:51 5de7



/{,,.r!-//Ã(ãvil
v:*"lo

IVUNICIPIO DE ARAGATI
ARACATI.CE

0611012022 09t32t4't LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR - lvlE (PARTICIPANTE 042) 22.200,00

06/10/2022 09:33:09 LANCE SECO AI\.48 ENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 22.199,00

06/10/2022 09:33:19 LANCE JESUS ALBLNO VIEIRA CRISPAJUNIOR - l\,lE (PARTICIPANTE 042) 22.150,00

06/10/2022 09:33:32 LANCE SECO AI\,IB|ENTAL SERVICOS, PESQUISAS E CONSÍRUTORA LTDA 22-149,00

061101202209133142 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA cRlsP^ JUN OR - lüE (PART C PANTE 042) 22,050,00

06/10/2022 09I33:57 LANCE SECO AI\,IBIENTAL, SERV COS, PESOU]SA§ E CONSTRUTORA LTDA 22.049,00

0611012022 09134105 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - M (PARTICIPANTE 042) 22.O2O,OO

0611012022 09134117 LANCE SECO Al\,18 ENTAL SERVICOS PESOULSAS E CONSTRUTORALTDA 22.019,00

0611012022 09:34t24 LANCE JESUS ALBINO V EIRA CRISPAJUNIoR - Í\,1E (PARTICIPANTE 042) 22.O10,00

061101202209t31:45 LANCE SECO ALIAlENTAL SERVICOS, PESOUISAS E CONSÍRUTORA LTDA 22.009,00

06/10/2022 09:34:53 LANCE JESUS ALBINO VIELRA CR SPA JL.IN OR - IIE 1PART C PANTE 042) 2í.950,00

061101202209135129 LÀNcE SEco Al,,lBlENTAL, SERVCOS, PESQU SAS E CONSTRUÍORALTDA 21.899,00

06h01202209t35t43 LANCE JESUS ALB NO VIEIRA CRISPA JUNIOR - lllE (PARTICIPANTE 042) 21-850,00

06/10/2022 09:35:53 LANCE SECO AIVBIENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 21.849,00

06/10/2022 09:36r04 LANCE JESUS ALBINo VIE RA CRISPA JUNIoR - ME (PARTIc!PANTE 042) 21,500,00

o6/10/2022 09:36:28 LANCE SECO AiIBIENTAL, SERV ÇoS, PESQUISAS E CONSTRUÍoRA LTDA 21.499,00

o6/10/202209:38:28 NOTtFICAÇÃO SISTELIA
Alguns pairicipa;tes do loiê oÍêrtaram valores igua s de prôpôs1a. O sodeio enlre e es fo realizadÕ.

06/10/202209r38:28 NOT|F|CAÇÃO S|STENIA

o dêtentorda meLhor oierta alualéi PARÍlc|PANTE 011

@
O delêntor da melhoroÍerta da etapâ de lênces é SECO AIVIBIENTAL SERVICOS PESOU SAS E qO]\STRUTORA LTDA

0611012022 O!3A2A NOTIFICAÇÃO SISTELlA
O delentor da nqlhor ôlerlã dêvê vêriícarê rêadequar seus valores unitáios pâra eslê lote.

o6/10/202209:38:28 HABILITAçÃo

06/10/2022 09:40:07 MENSAGEM PREGOE RO

PARA PARTIC PANTE 011: Bom dia. senhor licilânle você connrmá seu vâlôrÍinaldo u I mo ênce?

0611ol2o22o9t42t12 llllENSAGEllll SECO AI,4BLENTAL. SERVLCOS, PESOU SAS E CONSTRUTORA LTDA

Sr. Pregôê ro, cônírmamos sim.

061101202209144125 IVENSAGEIV SECO AlüBIENTAL SERVICOS PESQUISAS E CONSTRI.ITORA LTDA

E goslaríamos de saber, seiuntamente a Propostâ Rêalinhadâ, dêsejâm a P an Lha de custos?

06/1012022O9t45t17 IVENSAGEIV PREGOEIRO
PARA PART CIPANÍE 011:solcto que aiuste o vaor unitário nâ pataforma.

0611o12o22 09:5'1:59 MENSAGEIV SECO AI\,lBlENTAL, SERVICOS, PESOUISAS E CONSTRUTORA LTDA

Sr. PÍegoêro, irernos dar desconlo devido as casas dec mais.
06/10/2022 09:52;06 LANCE SECO AMBIENTAL SERVICOS PESQUISAS E coNSIRUTORA LTDA 20,626,54

o6t1ol2o22 o9t52t19 NOIFICAçÀO STSTEI\,4A

Valores unilários derin dos pelo vêncedor.
06l1Ol2O22 |1134142 l\nANIFESTAÇÃo DE RECURSoS

O6hOl2022 11:51:13 EM ADJUDICAÇÃO

0611o12022 11:56:46 IvENSAGEMREGOEIRO
PARA PART cIPANÍE 011: Boa larde, so c io o env o da suã proposia ajustadâ cônÍorrne têm 12.1 - A proposta Íinâldo llcitanle
declarado vencedor deverá serencaminhada no prazo de O2(duas) horas, sob peia dê descassiÍicação a contar da solctação do
Pregôeiro nô s stêmã eletrôn co.

0611012022 12102101 MENSAGEIIII PREGOEIRO

PARA PARTICLPANTE 011 A emprêsa pode anexar em docurnentos compemenlares.

Gerádô êm: 06/-10/2022 12104r51 6de7



IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

RAI\,4IRES LIN4A

cetada ef,: A6hOl2022 124451

,ffiui:d3l
§r-a*--^5.q_''


